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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L43428401V

2. Data e Regjistrimit 28/10/2014
3. Emri i Subjektit FAT GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja Kongresi i Permetit, rruga Adriatiku, 
godine 3-kateshe, kati 1, zona kadastrale 8532, nr pasurie 
6/147 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumicë e pakicë, import – eksport, montim, 

mirëmbajtje, servis për produkte dhe pajisje: Industriale, 
elektronike, elektrike, hidraulike, hidrosanitare, bujqësore, 
ndërtimi, mobilimi, laboratori mjeksor, bujqësor dhe 
industrial, lavanterie, kancelarie, si  dhe produkteve për 
ujësjellësa, pajisje kundër zjarrit, etj. Mobilimi i shkollave, 
universiteteve, zyrave porteve, aeroporteve, spitaleve,  
laboratoreve, burgjeve, hoteleve, sallave te konferencave, 
teatrove, stadiumeve, etj. Tregti me shumicë e pakicë, import 
– eksport i detergjenteve të pastrimit, tekstileve dhe veshjeve 
për sigurinë në punë, reagenteve dhe produkteve ushqimorë. 
Shërbime kateringu dhe kokteile.  
Endri Ngjeliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2018                Deri: 10/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriNgjeliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAT GROUP
E-Mail: fat_group@hotmail.com  
Telefon: 0672061281  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-674643-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761129-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.12.2014 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("-Tregti me shumicë e pakicë, import – eksport, montim, mirëmbajtje, 
servis për produkte dhe pajisje: Industriale, elektronike, hidraulike, hidrosanitare, 
bujqësore, ndërtimi, mobilimi, laboratori mjeksor, bujqësor dhe industrial, lavanterie, 
kancelarie, si  dhe produkteve për ujësjellësa, pajisje kundër zjarrit, etj. -Mobilimi i 
shkollave, universiteteve, zyrave porteve, aeroporteve, spitaleve,  laboratoreve, burgjeve, 
hoteleve, sallave te konferencave, teatrove, stadiumeve, etj. -Tregti me shumicë e pakicë, 
import – eksport i detergjenteve të pastrimit , tekstileve dhe veshjeve për sigurinë në punë, 
reagenetve dhe produkteve ushqimorë.  ")          u be            ("Tregti me shumicë e 
pakicë, import – eksport, montim, mirëmbajtje, servis për produkte dhe pajisje: 
Industriale, elektronike, hidraulike, hidrosanitare, bujqësore, ndërtimi, mobilimi, 
laboratori mjeksor, bujqësor dhe industrial, lavanterie, kancelarie, si  dhe 
produkteve për ujësjellësa, pajisje kundër zjarrit, etj. Mobilimi i shkollave, 
universiteteve, zyrave porteve, aeroporteve, spitaleve,  laboratoreve, burgjeve, 
hoteleve, sallave te konferencave, teatrove, stadiumeve, etj. Tregti me shumicë e 
pakicë, import – eksport i detergjenteve të pastrimit, tekstileve dhe veshjeve për 
sigurinë në punë, reagenteve dhe produkteve ushqimorë. Shërbime kateringu dhe 
kokteile.  ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30A065A-D07C-4C62-ADF9-4473BEDA766E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE30766-2BEC-451E-A70B-BFDE200D7A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CBFBEF-2323-43AA-9AA3-C76DDE078060
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867007-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.2.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses se aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kongresi i Permetit, rruga Adriatiku, godine 3-kateshe, kati 1, zona kadastrale 8532, 
nr pasurie 6/147;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja" 
KASTRIOT", pallati nr.12, shkalla nr.1, kati 3, apartamenti nr.8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178204-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-564999-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
28.01.2016 ku eshte vendosur:Te shiten te gjitha pjeset zoteruese (kuotat) e kapitalit qe ka 
ne shoqeri Z. Andi Marku  ne favor te Z. Endrit Doko.Riemerimin e administratorit te 
shoqerise Z. Anri Hoxhaj, per nje afat 5 vjecar.  Depozitimi i Kontrates se shitjes se 
kuotave   date  28.01.2016.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Endrit Doko")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992C94AC-6BA0-43A8-9383-1A37D8D4F4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00598F0E-78A3-4FB8-8ACE-3A38B0C3424B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00598F0E-78A3-4FB8-8ACE-3A38B0C3424B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA5D401-F07E-438B-B507-2B436FFD9F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA5D401-F07E-438B-B507-2B436FFD9F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D803AFE-945A-4DD1-B925-7DED55C12548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD89BF9-47B4-484C-8351-95F8561ECEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51BAA8E-105B-4825-AB4C-C025EB2C6400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3DE681-D24A-4691-BD8F-1A359E512D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13368070-F033-400C-8D37-2FFCD65F18C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5860CE0F-1E73-491F-BAA7-8305C6C3B614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C801BC-048A-4FE2-BCB8-85203F4D68A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C79348-F2D5-427D-9B88-CFFF93CCEB2F
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eshte larguar ortaku:            ("Andi Marku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anri Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/10/2019")            u be              ("28/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-741205-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.06.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregti me shumicë e pakicë, import – eksport, montim, mirëmbajtje, 
servis për produkte dhe pajisje: Industriale, elektronike, hidraulike, hidrosanitare, 
bujqësore, ndërtimi, mobilimi, laboratori mjeksor, bujqësor dhe industrial, lavanterie, 
kancelarie, si  dhe produkteve për ujësjellësa, pajisje kundër zjarrit, etj. Mobilimi i 
shkollave, universiteteve, zyrave porteve, aeroporteve, spitaleve,  laboratoreve, burgjeve, 
hoteleve, sallave te konferencave, teatrove, stadiumeve, etj. Tregti me shumicë e pakicë, 
import – eksport i detergjenteve të pastrimit, tekstileve dhe veshjeve për sigurinë në punë, 
reagenteve dhe produkteve ushqimorë. Shërbime kateringu dhe kokteile.  ")          u be            
("Tregti me shumicë e pakicë, import – eksport, montim, mirëmbajtje, servis për 
produkte dhe pajisje: Industriale, elektronike, elektrike, hidraulike, hidrosanitare, 
bujqësore, ndërtimi, mobilimi, laboratori mjeksor, bujqësor dhe industrial, 
lavanterie, kancelarie, si  dhe produkteve për ujësjellësa, pajisje kundër zjarrit, etj. 
Mobilimi i shkollave, universiteteve, zyrave porteve, aeroporteve, spitaleve,  
laboratoreve, burgjeve, hoteleve, sallave te konferencave, teatrove, stadiumeve, etj. 
Tregti me shumicë e pakicë, import – eksport i detergjenteve të pastrimit, tekstileve 
dhe veshjeve për sigurinë në punë, reagenteve dhe produkteve ushqimorë. Shërbime 
kateringu dhe kokteile.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840099-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A8A0BE-EABE-4BC3-8BF6-46BFC5B067AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0515650-C76F-4071-971E-9400BD9C305E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0515650-C76F-4071-971E-9400BD9C305E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7014FF67-65B0-48E7-B7CE-C264D8283A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF4443F-4146-4E70-92EA-249CCDDD8E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A514247-D6A5-4C57-AFC0-C7BD33966519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A514247-D6A5-4C57-AFC0-C7BD33966519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FF52F0-8700-4EA1-B154-FB687563F3AA
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874384-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-911337-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 9.8.2018 
per miratimin e transferimit te shitjes se 100% te kuotave te ortakut Z. Endrit Doko ne 
favor te Z. Endri Ngjeliu dhe riemerimin e administratorit te shoqerise. Z.  Depozitimi I 
kontrates se shitjes se kuotave Nr. 2480 Rep Nr. 1579 Kol,  date 9.8.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Endri Ngjeliu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Endrit Doko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anri Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/01/2021")            u be              ("09/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA15AC09-4D45-435F-989C-03527951F52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81264E0F-870D-4990-9822-48A1B9E8B714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00431E28-0D7A-462B-A77C-872B253BF772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443B499A-BCCC-4889-A70A-879E8FB292CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6362140-FE22-4F73-B1F4-A2FC538C7A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6362140-FE22-4F73-B1F4-A2FC538C7A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E787F99F-1C86-4A69-8849-F28F77878D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876C71EF-FCFA-45A3-B3C7-F51CBF32E0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED00EAE7-AE65-44F4-B404-0B3F814B8C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED00EAE7-AE65-44F4-B404-0B3F814B8C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDA62ED-6FA5-4EB9-821B-1D74702F7E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B231430-5CDD-42D8-883D-6AAB7B6659DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA164338-F9E4-4AB0-976F-9F5426B178A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4D0F71-9825-4CCC-8333-A0D71F16674B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051D4B60-D970-4E16-8D56-C257F68FD872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0E9CB6-7529-48AF-9FBE-C69AB65CB3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B121E33-AA30-4637-A1AE-42EACD741869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B121E33-AA30-4637-A1AE-42EACD741869
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-922453-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984584-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
10.10.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fat_group@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endri Ngjeliu")                      Nga data "10/10/2018             
Ne daten "10/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Anri Hoxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050487-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 28.12.2018 për ndryshim numri 
telefoni. 
Telefon ishte            ("0692334454")          u be            ("0672061281")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E111E0-3076-4053-80B4-459FB5580F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41197D5-5BD0-4431-91BF-5D095150C029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE770C2A-611D-41F3-84CC-F2204A9F4E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E270D1E-A1A8-4FF9-ACD0-0A1DA791A654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564ABA22-38C7-4E43-AC93-2040927A05C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D446536D-ACE0-4A7E-AE99-2F160789A2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C8C931-7BFE-43C4-BC58-395C82F239C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DB0DE3-6432-4BA8-855E-5F4BE255BD7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C8690F-E5F1-464E-BD44-6156091A45D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F89689-E223-4DBA-ADFA-74F05C82BC31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D7E7AC-873A-4543-80EC-9B89B139C557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5C6F7F-4E22-4327-B612-B23D1403FEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DACAAE-BEA1-40C2-80BF-2B1E947649A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DACAAE-BEA1-40C2-80BF-2B1E947649A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC31C8B-1C7C-4753-91DF-397992B435D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FCD791-DB65-4465-A1C2-42D532036EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B3035B-6954-405F-AD4E-176EEA779ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D720301-4045-42DB-9158-66D62EFC1AE9
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286468-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim I Ortakeve 2018 FAT  GROUP.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Fat Group 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Fat 
Group 2018.xlsx
Shenime Shpjeguese Fat Group 2018.pdf

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432732-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.12.2019 për emërimin e 
shoqërisë ‘Net-SFS Kreston” SHPK  me NUIS  L42007012I, me partner z.Rezar Llukaçej, 
të kryejë auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529891-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.06.2020 ku eshte vendosur per 
largimin e shoqerise audituese “Net-SFS Kreston” SHPK dhe emerimin e ekspertit  Dorian 
Agalliu  per auditimin e pasqyrave financiare.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557964-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Fat Group 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D720301-4045-42DB-9158-66D62EFC1AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F159F496-58AB-480F-9D4B-BF0B5F965915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C20897-FA95-4A3D-8DD9-5B1D234B80CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C44DEC-E3CA-47C4-9C41-6FF3A043A16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E5E559-801E-40B3-9CD4-A42C11CAC61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E5E559-801E-40B3-9CD4-A42C11CAC61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4441F7DC-094C-46FA-904E-F1F5A664B99B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5830FF83-C41B-4B45-AD71-106EBFD5D601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDAFB8A-0545-458E-A3FA-56822F71E210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E44DE4B-98F4-4E58-A97E-EEADC70FF901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E44DE4B-98F4-4E58-A97E-EEADC70FF901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFF8B07-9C6E-4D33-BCF0-508E1F346FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2062DA-D40F-4F8F-A595-64B70837716B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2062DA-D40F-4F8F-A595-64B70837716B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1098D409-1E9B-488D-AC4F-9AB983CBB0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB94BBD-63EC-440F-9FAF-0B237F4BC719
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Vendim Asambleje Miratim Pasqyra  Fat Group 2019.pdf
Shenimet Pasqyra Financiare Fat Group 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Fat 
Group 2019.xlsx

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660781-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.02.2021 ku 
eshte vendosur: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 17.02.2021-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 30/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8A684D-ED6C-4372-A69C-8B9B6E30BF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A1124B-6D82-4932-861D-61E6F21C6E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D101B99-C37A-4504-8EAC-3852C3482488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D101B99-C37A-4504-8EAC-3852C3482488

